令和 4 年 7月 11 日

役員各位

さいたま市北柔道連盟

会長 寺澤 安夫

（公印略）

全柔連公認指導者資格講習会実施について（通知）

標記の件について、下記のとおり各種資格ごとに講習会が実施されます。どの講習会を受

講すればよいのか各自受講案内を熟読のうえ誤りのないようお申し込み下さい。

記

1. 養成講習会

準・C・B 指導者養成講習会

2. 申込方法

さいたま市北柔道連盟ホームページより各種書類をダウンロードし各団体で参加者を

取り纏めて、メールにて事務局まで申込書（EXCEL）を添付してください。

3. 受講料支払方法

各団体で取り纏めて振り込みをお願いいたします。

    振込先：さいたま市北柔道連盟（郵便局）

    記号  番号     口座名義

    10320 96335521   関根 孝（セキネ タカシ）

※振り込み者の名前は、団体名でお願いいたします。

※振り込み手数料は各自負担。

4. 申込期日

準・C 指導員 8 月 29 日（月）

B 指導員   9 月 22 日（金）

5. 注意事項

① 県柔連へ、直接の申込や受講料の振り込みは行わないでください。

② 個人での申込は受付をいたしません。

③ 講習会当日、受講料納付の受付は行いませんのでご注意下さい。

④ 資格ごとに、申込書が分かれていますので誤りのないようにご注意ください。

⑤ 当日は柔道衣、柔道手帳を必ず持参してください。

以上